
tesa® Professional 74338
Produkto InformacijaĮ

tesa® 74338 šiurkštaus paviršiaus maskavimo juosta

Produkto aprašymas
Pristatome tesa® 74338 - žalios spalvos glotnią maskuojamąją juostą, specialiai sukurtą naudoti lauke. Šis išskirtinis
gaminys pasižymi puikiu prisitaikymu prie nelygių paviršių, pavyzdžiui, atvirų plytų. Labai geras atsparumas UV
spinduliams užtikrina lengvą pašalinimą be pėdsakų iki septynių dienų po užklijavimo, suteikia lankstumo ir patogumo.
Be to, tesa® 74338 tinka klijuoti ant lenktų paviršių. tesa® 74338 pagaminta iš popieriaus, pagaminto iš gerai tvarkomų,
sertifikuotų miškų ir kitų kontroliuojamų šaltinių, o tai atspindi mūsų įsipareigojimą siekti tvarumo. Padarykite tesa® 74338
savo dažymo projektų aukščiausios kokybės ir puikių rezultatų pagrindu.

Tvarūs Aspektai
tesa® 74338 pagamintas iš popieriaus, pagaminto iš atsakingai tvarkomų miškų ir kitų kontroliuojamų šaltinių.

Funkcijos
• Aukštos kokybės dažymo darbai
• Specialiai sukurtas naudoti lauke
• Didelis atitikimas - stiprus sukibimas su netaisyklingais ar tekstūriniais paviršiais, pvz., atviromis plytomis
• didelis atsparumas UV spinduliams: be pėdsakų pašalinami iki septynių dienų po užtepimo
• Užtikrina švarius dažų kraštus * Tinka naudoti ant lenktų paviršių
• Popierinis pagrindas - pagamintas iš tvariai tvarkomų miškų

Application Fields
• šiurkščių paviršių, pavyzdžiui, plytų, tekstūruotos medienos, tinko, gipso ir betono, maskavimas
• paviršių apsauga dažymo metu
• Grindų dangų tvirtinimas arba didelio ploto apsauga

Techninė informacija (vidutinės reikšmės)

Šiame skyriuje pateiktos vertės turėtų būti laikomos tik reprezentatyviomis arba tipinėmis ir neturėtų būti naudojamos
specifikacijų tikslais.

Product Construction
• Pagrindo medžiaga lengvai krepuotas

popierius
• Bendras storis 145 µm

Pa
ge

 1 
iš

 2
 –

 d
at

a:
 12

/11
/2

4 
– 

lt-
LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?mp=74338

http://l.tesa.com/?mp=74338


tesa® Professional 74338
Produkto InformacijaĮ

Properties/Performance Values
• Pailgėjimas trūkimo vietoje 13 %
• Atsparumas tempimui 43 N/cm
• Atsparumas temperatūrai labai geras
• Atsparumas temperatūrai (30

min.)
120 °C

• Atsparumas UV 7 days
• Be tirpiklių taip
• Dažų inkaravimas labai geras

• Hand tearability labai geras
• Lengva pašalinti taip
• Pašalinama be pėdsakų taip
• Pašalinimas be likučių  po .... d. 7 days
• Prisitaikomumas geras
• Tikslus spalvos kraštas geras
• Įtempimas 13 %

Sukibimas su
• Sukibimas su plienu 3.5 N/cm

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 iš

 2
 –

 d
at

a:
 12

/11
/2

4 
– 

lt-
LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?mp=74338

http://l.tesa.com/?mp=74338

